
GRUPO: 304 TURNO: MATUTINO

CARRERA: OPTO 23 13 PERIODO: 1.24.25

SIGLEMA MÓDULO DOCENTE
HRS
SEM

LUNES MARTES MIÉR JUEVES VIERNES Correo electrónico institucional:

OPTO23
INTERACCIÓN 

INDEPENDIENTE EN INGLÉS
FABIAN PEÑA FERNÁNDEZ 3 12:40-13:30

9:00-9:50
11:50-12:40 fabianpf.acad195@df.conalep.edu.mx

PMO320
PENSAMIENTO MATEMÁTICO 

III
DENISSE ESCAMILLA 

RODRÍGUEZ
4 7:00-7:50 7:00-7:50

7:00-7:50
7:50-8:40 descamilla.acad195@df.conalep.edu.mx

AFNS20
ANÁLISIS EN LA FORMACIÓN 

DE NUEVAS SUSTANCIAS
DIANA JULIETA PÉREZ GÓMEZ 2 7:50-8:40 9:50-10:40 dianapg.acad195@df.conalep.edu.mx

FSO320
FORMACIÓN 

SOCIOEMOCIONAL III
ROBERTO DURÁN CHÁVEZ 2 9:50-10:40 9:50-10:40 robertoduranc.acad211@df.conalep.edu.mx

VEPR20
VENTA DE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS ÓPTICOS
AYDÉ MADRID PÉREZ 6

7:00-7:50
12:40-13:30

11:00-11:50
11:50-12:40

7:00-7:50
9:00-9:50

ayde.madridpacad195@df.conalep.edu.mx

DEPR20
DETECCIÓN DE PROBLEMAS 

REFRACTOMÉTRICAS
CÉSAR JESÚS NIETO QUIROZ 8

11:00-11:50
11:50-12:40

12:40-13:30
9:00-9:50
12:40-13:30

11:50-12:40
11:00-11:50
12:40-13:30

cesar.nieto.acad195@df.conalep.edu.mx

EDSV20
EDUCACIÓN PARA LA SALUD 

VISUAL
ELIZABETH CEDILLO TINOCO 6

7:50-:8:40
9:00-9:50

9:50-10:40
11:00 - 11:50
11:50-12:40

7:50-8:40 elizabeth.cedillo.acad195@df.conalep.edu.mx

POFI20
PROPEDÉUTICA ÓPTICA 

OFTÁLMICA II
ELIZABETH CEDILLO TINOCO 4 9:00 - 9:50 7:50-8:40

9:50-10:40
11:00-11:50

elizabeth.cedillo.acad195@df.conalep.edu.mx

SALÓN:

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DEL PLANTEL GUSTAVO A MADERO I

__________________________________________________

UNIDAD ADMINISTRATIVA

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

Plantel Gustavo A. Madero 1

Horario de Clases
UBICACIÓN
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